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Do Wykonawcdw w przetargu nieograniczonym ogtoszonym w Biuletynie Zaméwier
Publicznych pod numerem: 203178-2013 dnia 24.05.2013r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. USLtUGA WYWOZU SCIEKOW PRZEMYSEOWYCH - GDYNIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010r., nr 113,
poz. 759 z pdzn. zmianami) zamawiajacy zamieszcza tres$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami na
stronie internetowej, na ktérej udostepniana jest specyfikacja, bez ujawniania Zrédta
Zapytania.

Do Zamawiajacego wptynety pytania nastepujjcej tresci:

Pytanie nr 1:
W punkcie 1ll SIWZ - Warunki udziatu w postepowaniu oraz opis sposobu dokonywania
oceny spetniania warunkéw udziatu w postepowaniu, Zamawiajacy pisze, ze o udzielenie
zaméwienia moga ubiega¢ sie Wykonawcy, ktérzy miedzy innymi posiadaja dokument
potwierdzajacy posiadanie przez Wykonawce aktualnej decyzji udzielajycej zezwolenia na
prowadzenie dziatalnosci w zakresie oprézniania zbiornikéw bezodptywowych i transportu
nieczystosci ciektych na terenie miasta Gdynia wydang przez Prezydenta Miasta Gdyni,
wydanej na podstawie ustawy o utrzymaniu czystosci porzadku w gminach z dnia
13.09.1996r. (t.j. Dz. U. 2 2012r. poz. 391 z péin. zm.).
Prosze o wyjasnienie dlaczego Zamawiajacy zada dokumentu wydanego przez Prezydenta
Miasta Gdyni?
Na podstawie ustawy o utrzymaniu czystosci porzagdku w gminach z dnia 13.09.1996r. (t.j.
Dz. U. z 2012r. poz. 391 z pdin. zm.) zezwolenia, o ktérym mowa udziela, w drodze decyzji,
wéijt, burmistrz lub prezydent miasta wtasciwy ze wzgledu na miejsce swiadczenia ustug.
Wedtug nas miejscem $wiadczenia ustug jest miejsce gdzie znajdujg sie zbiorniki
Zamawiajacego. Potwierdzajy to niektére zapisy art.90 ustawy o utrzymaniu czystosci
porzadku w gminach z dnia 13.09.1996r. (tj. Dz. U. 2 2012r. poz. 391 z pbin. zm.):
1.Podmiot prowadzacy dziatalnos¢ w zakresie oprézniania zbiornikéw bezodptywowych i
transportu nieczystoici ciektych jest obowigzany do sporzgdzania kwartalnych
sprawozdan.
2.Sprawozdanie jest przekazywane woéjtowi, burmistrzowi lub prezydentowi miasta w
terminie do korica miesigca nastepujacego po kwartale, ktérego dotyczy.
3. Sprawozdanie zawiera:
1) informacje o ilosci i rodzaju nieczystosci ciektych odebranych z obszaru danej
gminy;
2) informacje o sposobach zagospodarowania nieczystosci ciektych, wraz ze
wskazaniem stacji zlewnej, do ktérej zostalty przekazane odebrane
nieczystosci ciekte.
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Odpowiedz na pytanie nr 1:

Miejscem, z ktérego wywozone beda cieki jest siedziba Zamawiajgcego znajdujgca sig

w tezycach, Al Parku Krajobrazowego 99, gm. Wejherowo. Scieki bedg pobierane ze
zbiornika bezodptywowego - obiekt nr 29a. Organem wtasciwym do wydania decyzji o
zezwoleniu na prowadzenie dziatalnosci w zakresie opréiniania zbiornikéw
bezodptywowych i transportu nieczystosci ciektych na tym terenie jest W6jt Gminy
Wejherowo. Z uwagi na fakt, iz punkt zlewny do ktérego beda dostarczane icieki
zlokalizowany jest w stacji zlewnej ,Baza Kontenerowa"” przedsigbiorstwa PEWiK i znajduje
sie na terenie miasta Gdyni - przy ulicy Kwiatkowsliego, a takze fakt, ze Scieki beda
transportowane na obszarze miasta Gdynia wynika, ze dziatalnos¢ prowadzona bgdzie
réwniez na terenie miasta Gdyni. W zwigzku z powyzszym niezbedne bgdzie uzyskanie ww.
zezwolenia wydanego przez Prezydenta Miasta Gdyni. Ponadto konieczne jest uzyskanie
zezwolenia wydanego przez Wéjta Gminy Wejherowo.

Pytanie nr 2:

Prosze o wyjasnienie kto ponosi optaty za zrzut Sciekéw do punktu do stacji zlewnej na
przepompowni $ciekéw ,Baza Kontenerowa” Gdynia, ul. Kwiatkowskiego? Jezeli ptacacym
ma by¢ wykonawca ustugi, to prosze o podanie ceny za 1 Mg lub 1m szescienny.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Optate za zrzut Sciekéw do punktu do stacji zlewnej na przepompowni sciekow ,Baza
Kontenerowa" Gdynia, ul. Kwiatkowskiego w trakcie realizacji zamdwienia bedzie ponosit
Zamawiajqcy.

Pytanie nr 3:

Prosze o wyjasnienie zapisu zawartego w punkcie Xll SIWZ., Wadium ustala sig wadium
tacznie dla obu zadar: 2 500,00 zt. lle wynosi na jedno zadanie USLUGA WYWOZU SCIEKOW
PRZEMYStOWYCH — GDYNIA?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

W zapisie wystgpita oczywista omytka pisarska i w zwigzku z tym, Zamawiajacy poprawi
powyzszy zapis na: Ustala sie wadium w wysokosci 2 500,00 zt, stownie: dwa tysigce piglset
00/100ztotych.

Pytanie nr 4:

W przedmiocie zaméwienia podano ilos¢ ciekéw w Mg. Prosimy o podanie ile w 1 Mg miesci
sie m* Sciekow.

Dzigkujemy o podanie w/w danych, ktére sg niezbedne do sporzgdzenia kalkulacji cenowej.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Z wiedzy posiadanej przez Zamawiajacego wynika, ze w 1 Mg miesci sig 1 m* sciekow.

Zamawiajagcy w odpowiedzi na powyisze pytania zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010r,, nr 113, poz. 759 z pdzn. zmianami} zmienia réwniez
tres¢ SIWZ w nastepujacy sposob:

Byto:
Ustala sie wadium tacznie dla obu zadan: 2 500,00 zt, stownie: dwa tysigce piglset
00/100ztotych.

Jest:
Ustala sie wadium w wysokosci 2 500,00 zt, stownie: dwa tysigce pigéset 00/100ztotych.



Byto:
XV. Opis sposobu przygotowania oferty

1.12 Koperta / opakowanie zawierajace oferte powinno by¢ zaadresowane do
Zamawiajacego na adres siedziby Zamawiajacego:
Nazwa (firma)
Adres wykonawcy
"EKO DOLINA" Sp.z 0. 0.
teiyce, Aleja Parku Krajobrazowego 99
84-207 Koleczkowo
+PRZETARG -USLUGA WYWOZU SCIEKOW PRZEMYSEOWYCH - GDYNIA
- oferta - nie otwierac przed dniem 04 czerwca 2013r. godz. 14:30".
Jest;
XV. Opis sposobu przygotowania oferty
1.12 Koperta / opakowanie zawierajace oferte powinno byé zaadresowane do

Zamawiajacego na adres siedziby Zamawiajgcego:

Nazwa {firma)
Adres wykonawcy
"EKO DOLINA" Sp. z 0. 0.
tezyce, Aleja Parku Krajobrazowego 99
84-207 Koleczkowo
+PRZETARG -USLUGA WYWOZU SCIEKOW PRZEMYSEOWYCH - GDYNIA
- oferta — nie otwierac przed dniem 08 lipca 2013r. godz. 14:30"

Byto:

XVI. Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert
1. Oferty nalezy sktadac w:

EKO DOLINA Sp. z 0. 0. Lezyce,

Al. Parku Krajobrazowego 99

84 - 207 Koleczkowo

W budynku administracyinym, w sekretariacie Spotki
do dnia 04.06.2013r. godz. 13:00

Oferty ztozone po terminie bedg zwrécone Wylkonawcom bez otwierania, niezwtocznie.

2. Miejsce otwarcia ofert;

EKXO DOLINA Sp. z 0. 0. Lezyce, Al. Parku Krajobrazowego 99
84 - 207 Koleczkowo

dnia 04.06.2013r. godz. 14:30, sala konferencyjna

Jest:

XVI. Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert
1. Oferty nalezy sktadal w:

EKO DOLINA Sp. z 0. 0. tezyce,

Al. Parku Krajobrazowego 99

84— 207 Koleczkowo

W budynku administracyjnym, w sekretariacie Sp6tki
do dnia 08.07.2013r. godz. 13:00

Oferty ztozone po terminie bedg zwrécone Wykonawcom bez otwierania, niezwtocznie.




2. Miejsce otwarcia ofert:

EKO DOLINA Sp. z 0. 0. tezyce, Al. Parku Krajobrazowego 99
84 - 207 Koleczkowo

dnia 08.07.2013r. godz. 14:30, sala konferencyjna

Podpis Zamawiajacego:
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